

יוזמה חדשנית: התנהלות נכונה תוביל לזכייה בהליך המשפטי

משרד עורכי דין, גישור ונוטריון בבעלותה של עו"ד כרמית תדהר מלכה, המתמחה בנזקי גוף רשלנות רפואית, תאונות דרכים ועבודה שם לו למטרה לפעול שונה מהמקובל על ידי פיתוח שיטת עבודה יעילה ונכונה המובילה למקסום רווחים ותועלות עבור לקוחותיו.

אורית לב

תחילתו של יום עבודה

סדר יומה של עו"ד כרמית תדהר מלכה שונה מסדר יומו השגרתי של עו"ד. היא מייצגת רשויות וגופים גדולים כמו: איגוד ערים כינרת-שכולל את מרבית חופי הכינרת, חמת גדר ועוד. ניהולה המקצועי והסבלני מתבצע תוך חדות וערנות ומיד עם תחילת התהליך היא יוצאת לשטח וחוקרת את נסיבות התאונה ומתוך למדת השטח מובילה הליכים משפטיים מבריקים. מה שמייחד את כרמית באישיותה הוא היושרה, האכפתיות והזמינות כשטובת לקוחותיה מעל הכול. כתובעת היא בוחרת באילו לקוחות תטפל תוך אמונה בצדקתם, והיכולת לשנות ולמצוא את הכלים הרלוונטיים שיובילו לזכייה בהליך המשפטי כל זאת לצד עזרה ופעילות התנדבותית ענפה בתחום החינוך, הנוער בסיכון וכחובשת ונהגת אמבולנס במד"א.

מרקע רפואי להתמחות בנזקי גוף

כרמית תדהר מלכה גדלה ביישוב הקהילתי הקסום בני יהודה שברמת הגולן, מקום ערכי ועוצמתי בו היא בחרה לשוב לעבוד ולהתגורר היום עם בן זוגה ושלושת ילדיה. בצעירותה הייתה פעילה בתנועת המושבים. שירתה בטייסת, עברה קורס במד"א, הדריכה וניהלה מרפאות הידע והניסיון בתחום הרפואי שצברה, נתן לה יתרון עצום בייצוג המשפטי מול מקרי תאונות ורשלנות רפואית. בחירתה בלימודי המשפטים תאם את אופייה כטיפוס לוחם צדק ויוזם שנויים, כך שגם היום כעו"ד מקצועית בתחומה, ויצירתית בפעילותה, אינה חוששת לקחת סיכונים המביאים אותה להצלחות ואת לקוחותיה לקבל את הפיצוי ההולם. דוגמא לכך ניתן לראות בעבודתה הייחודית כשותפה במהפכה בכל נושאי הסדר, שירותי ההצלה והשקט בחופי הכינרת.

שיטת עבודה חדשנית שמובילה למקסימום הרווחים

בתחילת דרכה עו"ד תדהר מלכה התבקשה ע"י פארק מים לטפל בפניותיהם של לקוחות שנפגעו בטרם הגשת תביעה. הרעיון היה לצמצם את



הקשבה חשובה

כרמית מדגישה ואומרת כי מעטים יודעים כי ההקשבה בשטח ובעיקר בכתלי בית המשפט, חשובה מאוד. כשהחוכמה היא פחות להשמיע, להבין את הסוגיה המשפטית, המתווה המדויק לפעול ולהגיב בהתאם.

הסוד להצלחה, ניהול הזמן

תכנון נכון של הזמן ובחירת סדר עדיפויות הוא היכולת לבחור את המאבקים שארצה לנהל מול אלה שפחות, כשחוש אבחנתי המיוחד נותן לי את האפשרות לברור באילו תיקים אבחר שלא לטפל כשהאמון והקשר האישי מול לקוחותי שיסמכו עלי, הוא החשוב לי ביותר.

בין עבודה לחיים אישיים

מאז ומתמיד ידעתי לאזן בין קריירה למשפחה כך שאת שעות הפנאי אני מבלה עם משפחתי שהיא הבסיס להצלחתי בהנאות משותפות יחד בטיולים ובמגוון בילויים...

תחום החינוך והטיפול היו מאז ומתמיד נושאים בהם רציתי להשפיע. אני מאמינה כי השקעה בחינוך תוביל לעולם יפה ומוצלח יותר ושהחינוך הוא הבסיס להכול.

לעצמי אני שומרת את תחביב הריצה למרחקים ארוכים (מרתון) אשר נותן לי את האנרגיה זמן חשיבה לפתרונות ותובנות מול תיקים ומקרים בהם אני מטפלת, ותחביבי הריקוד והשירה.

מטרות ויעדים לעתיד

כרמית מאמינה כי הכל אפשרי. צריך רק למצוא את הדרך הנכונה כדי לקצור הצלחה. הדרך שבחרתי לפעול כעו"ד הביאו אותי לא מעט, לדרוש ולהוביל לשינויים בפסיקות חדשות, נכונות יותר ומודרניות בכדי להגיע למצוי הדין ולקבלת הזכויות עבור לקוחותיי.

אני משתדלת לשמור על עשייה חיובית ועל ה"האדם האנושי" "קודם כל להיות בן אדם" ומתוצאות ההליכים המשפטיים שלי, אני שואפת ליצירת תקדימים ופסקי דין חדשים כמתווה לדרך משפטית צודקת מול כל מקרה היכן שנדרש.

פעילות חברת הביטוח מתוך ידיעה שריבוי פניות חברת הביטוח מובלים לעלייה משמעותית בהשתתפות העצמית והפרמיה השנתית. לאחר הצלחתה בסגירת תיקים ומקסימום הרווח ללקוח, התבקשה לנהל את כל התיקים ולהופיע בכל המחוזות ובערכאות ביהמ"ש ובעצם "להחליף את חברת הביטוח" ומאז הכול היסטוריה.

היום היא מנהלת במשרדה את כל התביעות החל ממקרה של חתך קל ועד טביעה למוות ומציגה תוצאות החוסכות מיליוני שקלים בשנה ותורמות לירידה משמעותית בפרמיה השנתית לתועלת מקסימלית ללקוח. היתרון שאני מטפלת בכל, נותן לי לחוות את המצב שיתקבל בביהמ"ש מצוינת כרמית, כשהידע והניסיון מאפשרים לי להוביל את הקו המשפטי שמצאתי לנכון עוד בתחילת ההליך בהופעות בבתי המשפט.